
K prodeji, Rodinný dům, 73 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300490 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

4 242 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Orlicí

Nabízíme k prodeji rodinný dům se stodolou v obci Zádolí, ideální
pro ty, kteří hledají venkovské bydlení nebo prostor pro
rekonstrukci podle vlastních představ. Užitná plocha domu činí 73
m2 a dům je částečně podsklepený (13 m2). Zastavěná plocha je
203 m2 a celková plocha pozemku činí 2630 m2, což zahrnuje
uzavřený dvůr, hospodářské prostory a prostornou stodolu s
praktickým vjezdem ze zadní části.

V domě najdeme dvě obytné místnosti, kuchyň, koupelnu a další
prostornou místnost, která dříve sloužila jako sklad. Hospodářské
chlévy poskytují další možnosti využití. Navazující stodola nabízí
další prostor například pro parkování, dílnu nebo skladování.
Uzavřený dvůr zaručuje dostatek soukromí a klidného zázemí.

Tento dům s rozlehlým pozemkem představuje skvělou příležitost
pro rodinné bydlení, rekreační využití nebo investiční projekt.
Neváhejte si domluvit prohlídku a objevte jeho potenciál na vlastní
oči!

ID inzerátu ESO: 4300490
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900893570
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 73 m2
Plocha pozemku: 2630 m2
Kód zakázky: 893570

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Kárský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


